上外办〔2012〕47号                    签发人：冯庆华
关于修订《上海外国语大学办理学历证明和学习成绩证明规定》的通知
各单位：

为进一步规范学生学历证明和学习成绩证明办理工作，现对2008年9月颁布的《办理学历证明和学习成绩证明的规定》进行了修订、完善，经校领导批准，现予公布，请按照执行。
附件：《上海外国语大学办理学历证明和学习成绩证明规定》（2012年）

校长办公室
二〇一二年十月十五日
主题词：教学  证明  规定  修订  通知
上海外国语大学校长办公室        2012年10月17日印发
上海外国语大学办理学历证明和学习成绩证明规定

一、本校全日制本科在校生的在校证明、学历证明和学习成绩证明由教务处负责统一办理。历届毕业生的学历证明、学习成绩证明由校综合档案室办理。各学院（系）均不得擅自办理在读证明、学历证明和学习成绩证明。在读证明、学历证明和学习成绩证明需经教务处或校综合档案室加盖公章并装入信封盖上骑缝章后方能生效。

二、在校全日制本科学生欲申请出国留学需办理在读证明和学习成绩证明者，由本人书面申请（内附家长同意书），经所在学院（系）领导盖章同意，由教务科出具有关中英文证明。
三、办理学习成绩证明外文翻译件由学校收取一定的费用。

四、各类证明均不得擅自涂改，如擅自涂改，所产生的后果由本人负责。

五、已办理的在读证明、学历证明和学习成绩证明需要加印时，必须经过严格审核校对方能复印盖章。

六、本规定自2012年11月1日起施行。原2008年9月颁布的《办理学历证明和学习成绩证明的规定》同时废止。

七、学校授权教务处对本规定进行解释。